
 

 

 
 

 
 

2. CEJLÁČEK                

2022 / 2023 
 

Vítáme vás na utkání 3. kola sezóny 2022 / 2023: 
OP muži: Cejle – Rantířov 

OP starší žáci: Cejle – Sapeli Polná / Bedřichov 
 
Přeji krásný fotbalový den všem příznivcům, fanouškům a hráčům TJ Cejle. 
Po odehraných dvou kolech se tým mužů jednou radoval, a to po první domácí výhře 3:1 nad 
nováčkem soutěže ze Ždírce a podruhé musel opět skousnout vysokou porážku v Bítovčicích, odkud 
si odvezl osmigólový příděl. 

 
Cejle - Ždírec  3:1 (1:0)   

 
Po výborném výkonu celého mužstva bereme první tři podzimní body. 
Doufám, že hlavně na domácím hřišti se nám bude dařit i v dalších zápasech. A dokážeme tu 
potrápit i další týmy soutěže. 
 
 
Sestava:                                                        Kameník David 

Křížek Jaroslav (46. Zlatuška Jan) - Čáp Aleš - Havlíček Radek - Radouš Michal 
Havel Jan – Bednařík Martin - Stošič Nikola (70. Zlatuška Maxmilián)  

Gichev Denislav (81. Kružík Michal) – Mikeš Jan – Bednařík Jiří 

 
Góly: Mikeš Jan 2, Bednařík Jiří 

 
Bítovčice - Cejle  8:1 (5:1) 

 
Domácí zaslouženě berou všechny tři body. Tým Bítovčic nás přehrál ve všech směrech. 
Jediný gól za naše barvy vstřelil Pavel Dolejší. A ještě od většího přídělu nás zachránil David 
Kameník, který opět potvrdil, že je velký bojovník. 
 



Sestava:                                                        Kameník David 
Křížek Jaroslav  - Čáp Aleš - Zlatuška Jan (46. Kružík Michal) - Vítů Oldřich  

Havel Jan - Bednařík Jiří - Stošič Nikola - Dolejší Pavel  
Gichev Denislav (80. Blažek Ondřej) - Mikeš Jan  

 
Góly: Dolejší Pavel 

 
Starší žáci mají odehrané také první dvě kola ve vyšší kategorii, kde bohužel obě utkání nezvládli 
a oba zápasy vysoko prohráli. Máme hodně mladé mužstvo, které to bude muset tuto sezónu 
velmi snažit a udělat vše pro to, abychom sezónu zvládli. Zatím jsme hráli s mančafty, které 
budou na špici a to hlavně týmem Velkého Beranova, který by měl spíše figurovat v krajské 
soutěži. Zbylé tři týmy by měly být pro nás už hratelnější. Budeme usilovat o doplnění hráčského   
kádru o ročník 2008, aby se mladší hráči měli o koho opřít. 
 

Cejle - Brtnice / Stonařov 0:13 (0:6) 
 
Sestava: Večeřa Aleš - Bouda Oliver - Havel Adam - Anděl Adam – Konývka Jan – Kvapil Vojtěch 
Matoušek Josef – Mayer Adam – Mayer Matyáš – Novák Marek – Pospíchal Marek – Šebesta 
Vítek – Svoboda Jaroslav – Špindler Vojtěch – Jůda Šimon 
 

Velký Beranov – Cejle  26:0 (10:0) 
 
Sestava: Večeřa Aleš - Bouda Oliver - Havel Adam - Kvapil Vojtěch – Matoušek Josef – Mayer 
Adam - Mayer Matyáš -  Novák Marek - Šebesta Vítek - Svoboda Jaroslav - Jůda Šimon 
 

 

Okresní přebor mužů - podzim 2022 / 2023 
 

1. kolo Neděle 21.08.2022 16:30 Cejle - Ždírec 3:1 (1:0) 

2. kolo Neděle 28.08.2022 14:00 Bítovčice - Cejle 8:1 (5:1) 

3. kolo Sobota 03.09.2022 16:00 Cejle - Rantířov  

4. kolo Sobota 10.09.2022 16:00 Cejle - Kněžice  

5. kolo Sobota 17.09.2022 15:30 Třešť B - Cejle  

6. kolo Sobota 24.09.2022 15:30 Cejle - Stará Říše B  

7. kolo Sobota 01.10.2022 15:00 Luka nad Jihlavou B - Cejle  

8. kolo Neděle 09.10.2022 15:00 Cejle – Černíč / Červený Hrádek  

9. kolo volné kolo   

10. kolo Neděle 23.10.2022 15:00 Cejle - Brtnice  

11. kolo Neděle 30.10.2022 14:30 Puklice - Cejle  



Okresní přebor starších žáků - podzim 2022 / 2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Okresní přebor starších přípravek -  podzim 2022 / 2023 

 

 
1. kolo 

 
Neděle 21.08.2022 14:00 

 
Cejle - Brtnice/Stonařov 

 

0:13 (0:6) 

 
2. kolo 

 
Neděle 28.08.2022 10:00 

 
Velký  Beranov - Cejle 

 
26:0 (10:0) 

 
3. kolo 

 
 Sobota 03.09.2022 13:30 

 
Cejle - Puklice/Bedřichov 

 

 
4. kolo 

 
Sobota 10.09.2022 13:30 

 
Cejle - Luka nad Jihlavou 

 

 
5. kolo 

 
Čtvrtek 15.09.2022 17:00 

 
Větrný Jeníkov - Cejle 

 

 
6. kolo 

 
Neděle 25.09.2022 10:00 

 
Brtnice/Stonařov - Cejle 

 

 
7. kolo 

 
Sobota 01.10.2022 13:00 

 
Cejle - Velký Beranov 

 

 
8. kolo 

 
Neděle 09.10.2022 13:00 

 
Puklice/Bedřichov - Cejle 

 

 
9. kolo 

 
Sobota 15.10.2022 10:00 

 
Luka nad Jihlavou - Cejle 

 

 
10. kolo 

 
Neděle 23.10.2022 12:30 

 
Cejle – Větrný  Jeníkov 

 

 
1. kolo 

 
Pátek 09.09.2022 17.00 

 
Cejle - Stará Říše 

 

 
2. kolo 

 
Pátek 16.09.2022 17.00 

 
Černíč - Cejle 

 

 
3. kolo 

 
Pátek 23.09.2022 17.00 

 
Brtnice/Stonařov - Cejle 

 

 
4. kolo 

 
Pátek 30.09.2022 17.00 

 
Cejle - Telč 

 

 
5. kolo 

 
Pátek 07.10.2022 17.00 

 
Vysočina - Cejle 

 

 
6. kolo 

 
Pátek 14.10.2022 17.00 

 
nadstavba 

 

 
7. kolo 

 
Pátek 21.10.202217.00 

 
nadstavba 

 

 
8. kolo 

 
Pátek 28.10.2022 17.00 

 
nadstavba 

 

 
Turnaj 

 
Sobota 05.11.2022 9:00 

 
O pohár předsedy komise mládeže 

 

 
Turnaj 

 
Sobota 12.11.2022 9:00 

 
O pohár předsedy komise mládeže 

 



Tabulka okresního přeboru mužů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tabulka okresního přeboru starších žáků 

 
Nadále pokračují nábory dětí ve věku 5 - 14 let do našich fotbalových 
řad, a to každé pondělí a středu v 17:00 na hřišti v Cejli během 
tréninku. V případě dotazů můžete i volat: 776 791 081 - Jan Zlatuška. 


